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TOYOTA

Proace City 50 kWh L1 Exclusive

45 150€

@ Info Santogal - 808 202 204


https://www.santogal.pt/
tel:808%20202%20204
tel:808%20202%20204

Caracteristicas

Carrogaria
Portas

N°de Lugares
Quilometragem
N° de Matura
Prestagoes

\elocidade Maxima

Aceleragédo dos 0-100km/h

Consumos

Combustivel

Chassis

Transmissao
Comprimento
Largura

Altura

Distancia entre eixos
Peso

Tara

Peso Bruto
Capacidade

Mala

Comercial

5
5
0 kms

939778

135 Km/h

11.20 seg

Elétrico

4.403 mm
1.848 mm
1.880 mm

2.785 mm

1.721Kg

2.290 Kg

65 litros

Mecanica
Motor
Poténcia 136 cv

Transmissao

Tracgao Dianteira
Tipo caixa Automatica
Numero de velocidades 1
Travées

Dianteiros Disco Ventilado
Traseiros Disco Rigido

Motorizacao Elétrica

Capacidade de bateria 50 KWh
Poténcia de carregamento max DC 100 KW
Tempo Carregamento DC 80% 0,3h
Consumo 21,1 KWh/100km

Data de Entrega

Senicos

Consultar Concesséo

Senico de Novos

As informagdes, fotos e videos fornecidos pelo vendedor sao apenas ilustrativos e ndo representam uma proposta comercial e/ou negocial. As
imagens de veiculos novos podem ser de catalogo e nao correspondem necessariamente ao modelo anunciado.

Os precos indicados n&o incluem taxas adicionais, como averbamento, transporte e preparagao, que custam 361€ para carros usados e 250€ para

motos usadas.

Confirme todas as informagdes, caracteristicas e pregos diretamente com o concessionario e com o vendedor.
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